АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 от 10.04.2020 № 15
Об актуализации  схем теплоснабжения, водоснабжения села Зятьковка, деревни Камышино, деревни Моревка  Ленинского  сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021 год с перспективой  до 2029 года

Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 27.07.2010   № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  Соглашением  от 09.01.2020 № 21 «О передаче части полномочий поселениям Купинского района Новосибирской области», администрация Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области,

 ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1.Утвердить актуализации  схем теплоснабжения, водоснабжения села Зятьковка, деревни Камышино, деревни Моревка  Ленинского  сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021 год с перспективой  до 2029 года.
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ленинского сельсовета                                                             А.М.Парачь
Коваленко
47134